p̄cepim̄ vobis ne doceret̄ in nose isto. et re
 plestis ir̄m doctrina v̄ia. **Corp̄** s̄ eccl̄e q̄i
 capicio tunice cinxerāt. quia p̄tr̄is p̄dica
 toribz̄ velut eius collū p̄mientes p̄clude
 re nitebant̄ iter lucis. **Sed** q̄ electi quiq̄
 p̄secutiōnis t̄pe q̄ potiores sunt pot̄ mozi
 q̄ tacere maluerunt. **xx. libro** **Moralium.**
Gaudete in illa die. **Ecce** premium allicias
 ad patiendum. **Et** hoc dupliciter. **Primo**
 spei. quia gaudete in illa die. **Secundo** rei
 quoniā merces vestra. **Gaudete** ergo inte
 rius corde. exultate exterius corpore. id est
 p̄pter exēplū exterius gaudium ostendite
 corpore. **Uel** dicit duplex. s̄z̄ auree et au
 reole. **Uel** p̄opter duplicem stolam corpo
 ris et anime. **Gaudete** ergo sicut mercato
 res lucrose mercis. **Actū** q̄nto. **Ibāt** apo
 stoli gaudentes a conspectu concilij. zc. q̄a
 eoz̄um corona fuit iuxta meritum copiosa
 ex affluentia super condignū. in celis diffu
 sa vltra terminū. **Genes. xv.** **Ego** sū mer
 ces tua magna nimis. **Redditur** itaq̄ eis
 merces tanq̄s laboratoribus. **Matth. xx.**
Voca operarios et reddē eis mercedem.
Corona tanq̄s p̄eliantibus. **i. Corinthio**
rū. ii. **Illi** quidem vt̄ corruptibilem coro
 nam accipiant. nos autē incorruptā. **Fru**
ctus tanq̄s seminatoribz̄ fm̄ triplicem sta
 tum. centesimū sexagesimū et tricesimūz̄.
 ad **Hall. vi.** **Qui** seminat in spiritu. de spi
 ritu et metet. **Regnum** tanq̄s hereditibus.
Jacobi. ii. **Hōne** deus elegit pauperes et
 hoc seculo. diuites in fide. z̄ heredes regni.
Sciendū autem q̄ fm̄ **Bedam** p̄ hec om̄
 nia specialiter septem viciā excludit. cū d̄i
 cit. **Beati** pauperes. auariciaz̄ excludit. per
Beati mites. irā excludit et indignatiōez̄.
 quia lugent. seculi leticia. que mortē opera
 tur repellit. quia esurient. gulam. siue om̄
 nium deliciarum cupiditatē per ieiunium
 retundit. **Beati** misericordes. **Superbiā**
 humili compatiendo deiecit. **Mundo** cor
 de. **Fornicationē** et omnē corporis iniqui
 tamentū fortiter errorz̄ quer. **Beati** pacifici
 qui vanam gloriam pacis dilectione hu
 miliant. **Qui** persecutionem patiunt̄. acci
 diam omnē discurrendi amore ab h̄iciunt.
Quibz̄ offiibz̄ fm̄ eundē magnopē curādū
 est resistere z̄ ab eis p̄ctoz̄ sordibz̄ purgare
 q̄ vult ad vitā puenire. **Ad** quā nos perdu
 cat pater z̄ filius z̄ sp̄s sanctus. **Amen.**